SAN ANDRES 
HOTEL SOL CARIBE SAN ANDRÉS
A HORA: DESDE COP $ 1.469.000
POR PERSONA EN HABITACION DOBLE O TRIPLE
3 NOCHES / 4 DIAS
	PLAN FULL

	TEMPORADA DE VIAJE
	HABITACION 
	SENCILLA
	DOBLE
	TRIPLE
	NIÑO 3 a 11 años

	01 junio al 31 octubre 2025
	Estándar
	$ 1.679.000
	$ 1.469.000
	$ 1.469.000
	$ 779.000

	
	Noche Adicional
	$ 532.125
	$ 464.625
	$ 464.625
	$ 232.313

	Plan de alimentación FULL Incluye: Alojamiento + Desayuno, almuerzo y cena tipo buffet

	Tarifas por persona en pesos colombianos. sujetas a cambios sin previo aviso y disponibilidad al momento de la reserva

	Válidas para ventas hasta el 30 de septiembre de 2025



INCLUYE:

· Alojamiento 3 noches, 4 días
· Alimentación (desayuno, almuerzo y cena tipo buffet)
· Club de playa privado. No incluye traslados internos.
· Sala de juegos, recreación, shows y gimnasio.
· Traslados aeropuerto - hotel - aeropuerto

NO INCLUYE: 

· Tiquetes aéreos 
· Tarjeta de entrada a la Isla
· Servicios y gastos no especificados
· Suplementos para el traslado en vuelos nocturnos ($8.000)

Condiciones: Tarifas Aplican para compras del 1 al 30 de junio de 2025, Estas ofertas aplican en las fechas indicadas para viajar y no están disponibles en temporada alta. 

Tarifas sujetas a cambios sin previo aviso y disponibilidad al momento de la reserva, el precio final se liquidará en pesos colombianos a la TRM (Tasa Representativa del Mercado) del día del pago.

Completa estos paquetes con tiquetes aéreos y consulta nuestras tarifas preferenciales con diferentes aerolíneas. Aplican términos y condiciones que se deben consultar en el momento de la cotización y reserva.
